
令和７年 7月吉日 

施設長 様  

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

 県北支部 支部長  藤野 博子 

（公印省略）  

 

令和７年度 福島県臨床検査技師会県北支部研修会のご案内 

 

謹啓 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解と 

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和７年度福島県臨床検査技師会県北支部研修会を下記の日程で開催 

いたします。つきましては、ご多忙の折恐縮ではございますが、貴施設会員の出席について

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

記 
  

日 時 ：令和７年９月７日（日） 13：00 ～ 16：00 

場 所 ：大原綜合病院 ５階 第１会議室 

内 容 ：「ボードゲームを通して臨床検査技師のキャリアデザインを考えよう」 

講 師 ：弘前大学医学部保健学科検査技術科学専攻 上野 大 先生 

定 員 ：20名（先着順）  

 

 

 

 

 

 

 

※参加費無料 

※日臨技生涯教育点数：基礎 20点  

※参加申し込みは、添付の QRコードよりお願いいたします。 

＜お問い合わせ先＞ 

福島県立医科大学保健科学部  

丹野 大樹 

Tel：024（581）5582 

E-mail：dtanno@fmu.ac.jp 

臨床検査技師のボードゲームがあることをご存知でしょうか？検査技師として

のキャリアの多様性や可能性を遊びながら理解できるツールとして作製された

もので、この度、県北支部で体験できる機会を得ました！若手だけでなく、す

でにキャリアを積み重ねている検査技師にとっても、多様な働き方や可能性を

改めて体験でき、さまざまな分野での検査技師の存在価値を再確認、再発見す

る機会になることと思います。この機会に是非お気軽にご参加ください！ 

 

mailto:dtanno@fmu.ac.jp


令和７年 7月吉日  

会員各位 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

県北支部 支部長  藤野 博子 

（公印省略）  

 

令和７年度 福島県臨床検査技師会県北支部研修会のご案内 
  

謹啓 

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和７年度福島県臨床検査技師会県北支部研修会を下記の日程で開催 

いたします。つきましては、ご多忙の折恐縮ではございますが、多数ご参加頂けますようお

願い申し上げます。 

謹白  

記 
  

日 時 ：令和７年９月７日（日） 13：00 ～ 16：00 

場 所 ：大原綜合病院 ５階 第１会議室 

内 容 ：「ボードゲームを通して臨床検査技師のキャリアデザインを考えよう」 

講 師 ：弘前大学医学部保健学科検査技術科学専攻 上野 大 先生 

定 員 ：20名（先着順）  

 

 

 

 

 

 

 
 

※参加費無料 

※日臨技生涯教育点数：基礎 20点 

※参加申し込みは、下記の QRコードよりお願いいたします。 

＜お問い合わせ先＞ 

福島県立医科大学保健科学部  

丹野 大樹 

Tel：024（581）5582 

E-mail：dtanno@fmu.ac.jp 

臨床検査技師のボードゲームがあることをご存知でしょうか？検査技師として

のキャリアの多様性や可能性を遊びながら理解できるツールとして作製された

もので、この度、県北支部で体験できる機会を得ました！若手だけでなく、す

でにキャリアを積み重ねている検査技師にとっても、多様な働き方や可能性を

改めて体験でき、さまざまな分野での検査技師の存在価値を再確認、再発見す

る機会になることと思います。この機会に是非お気軽にご参加ください！ 

 

 

 

 

mailto:dtanno@fmu.ac.jp


≪お申し込み方法≫ 

下記、QRコードよりお申込みをお願いいたします。 

お申込みには、ご施設名、会員番号、お名前の入力が必要です。 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/4hedYVrKwDi9Zk1s5 

申し込み締め切り 令和７年８月２９日（金） 

 

会場案内 

大原綜合病院 ５階 第１会議室 

 救急外来入口から入り、売店前のエレベーターで 5 階へお上がりください。 

 お車でお越しの際は、上町まちなかパーキング（立体駐車場）をご利用くだ

さい。会場に駐車券をご持参いただければ、駐車券の無料処理を行います。 

 

QRコード 

https://forms.gle/4hedYVrKwDi9Zk1s5

